
NOM PRENOM CIN MATIERE
note avant 

double 

lecture

note après 

double 

lecture

LOUKIL RYM 14663095 10,5 10,5

BEN DERBALI MOHAMED AZIZ 13032522 10,25 10,25

ZARROUK MALEK 13030403 15,5 15,5

MANNAI GHOFRANE 7247468 7,5 7,5

MAALEJ NOURANE 14518401 2,5 2,5

BEN DAKHLIA EYA 14771179 5 4,5

LAHBIB NOUBA 11447560 4 5

GTARI LOBNA 10022618 4 4

TRABELSI ABIR 14454443 7 6

NASSIM ABDELLAOUI 14775251 12 12

NJOUMI SOUHA 14510434 Math. Analyse 15 15,5

YOUSFI CYRINE 14511771 14 14

MRAD EYA 14513564 11,5 11,5

ZAAFOURI MOHAMED AZIZ 7247904 10,5 10,5

HALAILI HADHAMI 14406774 16 16

BEN AMARA ISLEM 14412629 16 16

GHARBI HENI 11172068 7,5 7,5

WAFEK AMANI 13027048 6,5 6,5

KASMI GHOFRANE 14519473 10,5 10,5

MISSAOUI MAJDI 12707085 10 10

KHEDHRI RAHMA 11447336 7 6,5

ISSAOUI JIHEN 13021526 7 7

DRIDI INSAF 11673400 4,5 4,5

HAJRI WEJDEN 14774533 10,5 10,5

ABDENNAJI MANEL 1328337 16 16,5

NASFI MOHAMED DHIA 13276253 10,5 10,5

NOM PRENOM CIN MATIERE

TABLEAU DES DEMANDES DE DOUBLE LECTURE  1ère Année (S. R. 2021-2022)



AYRI ANIS 11661999 Intro. au Droit 5 5

NOM PRENOM CIN MATIERE
BEN DAKHLIA EYA 14771179 2 6

SEDGHIANI ABDERRAZAK 13465205 3,5 3,5

ARFAOUI MOHAMED 14662084 8 10

SOUDANI AMEN ALLAH 13025073 4 4

NOM PRENOM CIN MATIERE
ZARROUK MALEK 13030403 8,5 8,5

MRAD EYA 14513564 3,5 3,5

BELAID SIRIN 11419804 6,5 6,5

LAHBIB NOUBA 11447560 8,75 8,75

SOUDANI AMEN ALLAH 13025073 8 8

ROMDHANE HAMZA 7246927 3,5 3,5

RIAHI MOATAZ 10023232 9,25 9,25

KABTNI YASSINE 9635436 6 6

NOM PRENOM CIN MATIERE
LOUKIL RYM 14663095 7,25 7,25

BEN DERBALI MOHAMED AZIZ 13032522 8,5 8,5

MAALEJ NOURANE 14518401 10,25 10,25

GTARI LOBNA 10022618 4 4

NJOUMI SOUHA 14510434 Absente Absente

BEN HADJ YASSMINE 13030481 6,5 7,5

BEN ELOCHI MAHBOUBA 12350766 9,5 10,5

TAYAA RIMEH 10825746 7 7

SEBAI NADA 11670422 6,5 6,5

KHEDHRI RAHMA 11447336 8,5 9

DRIDI INSAF 11673400 8,25 8,25

NOM PRENOM CIN MATIERE
TRABELSI ABIR 14454443 2,75 2,75

YOUSFI CYRINE 14511771 5,75 5,75

ABDENNAJI MANEL 1328337 Macro-économie 4 4

KABTNI YASSINE 9635436 2 2

NOM PRENOM CIN MATIERE

Droit des sociètés commerciales

Comptabilité financière 1

Stat. et Proba



NASSIM ABDELLAOUI 14775251 11,25 11,25

ZAAFOURI MOHAMED AZIZ 7247904 10,75 10,75

GHARBI HENI 11172068 9,25 9,25

NSIBI OUMAAIMA 7247865 10,5 10,5

BEN DKHIL AHMED 10023425 Principes de gestion 2 7,75 7,75

MISSAOUI MAJDI 12707085 8,5 9

BEN HADJ YASSMINE 13030481 6,5 6,5

BEN ELOCHI MAHBOUBA 12350766 8 8

HAJRI WEJDEN 14774533 8,5 8,5

NOM PRENOM CIN MATIERE
WAFEK AMANI 13027048 10,25 10,25

AYRI ANIS 11661999 12,25 12,25

SEDGHIANI ABDERRAZAK 13465205 Principes de gestion 1 12,5 12,5

BEN DKHIL AHMED 10023425 8,5 8,5

BEN HADJ YASSMINE 13030481 8 8

NASFI MOHAMED DHIA 13276253 5,5 5,5

NOM PRENOM CIN MATIERE
HALAILI HADHAMI 14406774 ANGLAIS 1 4 4

HALAILI HADHAMI 14406774 ANGLAIS 2 11,75 11,75

NOM PRENOM CIN MATIERE
BEN AMARA ISLEM 14412629  4,5 4,5

KASMI GHOFRANE 14519473 MATH. FIN. 9 9

OUNI ASMA 11671520 10 10

MASTOURI SAHAR 13029301 5 5

NOM PRENOM CIN MATIERE
NSIBI OUMAAIMA 7247865 11,25 11,25

AMDOUNI KHALIL 9638198 2 2

SMICHET AYA 11660071 2,5 (K) 2,5 (K)

ISSAOUI JIHEN 13021526 0,5 0,5

ROMDHANE HAMZA 7246927 2,75 2,75

RIAHI MOATAZ 10023232 9 9

NOM PRENOM CIN MATIERE
TAYAA RIMEH 10825746 7 7

ARFAOUI MOHAMED 14662084 4,25 4,25

Comptabilité FIN. 2 



AMDOUNI KHALIL 9638198 MICRO ECONOMIE 5,75 5,75

SMICHET AYA 11660071 5,25 (K) 5,25 (K)

BELAID SIRIN 11419804 5,25 5,25

NOM PRENOM CIN MATIERE
ZAYANI RAYEN 13028301 MATH 2 15 15

NOM PRENOM CIN MATIERE
ZAYANI RAYEN 13028301 C 2 I 2 8 8

OUNI ASMA 11671520 C 2 I 2 1 1

SEBAI NADA 11670422 C 2 I   1 8,75 8,75



NOM PRENOM CIN MATIERE
note avant 

double lecture

note après 

double lecture

ZRELLI MALEK 14326511 Marketing 9 9,5

NOM PRENOM CIN MATIERE
FERCHICHI HIBA 9631745 7,5 7,5

ENOUNI MOHAMED AZIZ 14358130 5,5 5,5

NOM PRENOM CIN MATIERE
FERCHICHI HIBA 9631745 Fiscalité 8 8

NOM PRENOM CIN MATIERE
ENOUNI MOHAMED AZIZ 14358130 GRH 5,75 5,75

ZRELLI MALEK 14326511 GRH 9,75 9,75

NOM PRENOM CIN MATIERE
note avant 

double lecture

note après 

double lecture

MATAR SALMA 9895695 Contrôle interne 4 4

NOM PRENOM CIN MATIERE
BOUHANI ICHRAK 7226102 11 11

NAHALI MARWEN 9523131 8,5 8,5

LAGHA KOUSSAY 15012825 5 5

SFAXI FIRAS 9632684 4 4

NOM PRENOM CIN MATIERE
MATAR SALMA 9895695 Gestion de la trésorerie 10,5 10,5

NOM PRENOM CIN MATIERE
BOUHANI ICHRAK 7226102 DIAG. FIN. 2 2

NOM PRENOM CIN MATIERE
NAHALI MARWEN 9523131 Comptabilité analytique de gestion 8,25 8,25

TVA et droit de consommation

2 LSG

2 LSC

TABLEAU DES DEMANDES DE DOUBLE LECTURE 2eme Année  ( S.R. 2021-2022)

Gestion de production



NOM PRENOM CIN MATIERE
LAGHA KOUSSAY 15012825 COMPTABILITE INTERMIDIAIRE 2 7 7

SFAXI FIRAS 9632684 COMPTABILITE INTERMIDIAIRE 2 3,5 3,5



3 L F C

NOM PRENOM CIN MATIERE
note avant 

double 

lecture

note après 

double lecture

 BOUALLEG MED AMINE 13021890 Finance de marché 3,25 3,25

NOM PRENOM CIN MATIERE
FAYALA MELEK 13025388 IFRS 7 7

BEN ABDELKADER NOUR EL HOUDA 7247829 IFRS 2 2

BEN MEDDEB ACHREF 9872458 IFRS 8,75 8,75

MASMOUDI ACHREF 14766399 IFRS 2 2

BEN HAMMED MOHAMED AMINE 9878352 IFRS 8 8

BEN AHMED INSAF 7496228 IFRS 4,75 4,75

JANDOUBI SAHAR 9527614 IFRS 9,5 9,5

NAOUALI MARWA 9876893 IFRS 6,25 6,25

YAKOUBI EYA 13638273 IFRS 13,75 13,75

NOM PRENOM CIN MATIERE
BOUALLEG MED AMINE 13021890 COMPTABILITE SECTORIELLE 2,5 2,5

YAKOUBI EYA 13638273 COMPTABILITE SECTORIELLE 3,5 3,5

KADRI AHMED 11106969 COMPTABILITE SECTORIELLE 2 2

NOM PRENOM CIN MATIERE
FAYALA MELEK 13025388 AUDIT 12 12,5

NOM PRENOM CIN MATIERE

BEN MEDDEB ACHREF 9872458 DECISIONS FINANCIERES 8,25 8,25

BEN HAMMED MOHAMED AMINE 9878352 DECISIONS FINANCIERES 6,75 6,75

JANDOUBI SAHAR 9527614 DECISIONS FINANCIERES 6,25 6,25

TRABELSI KHAOULA 14501749 DECISIONS FINANCIERES 6,25 6,5

KHOUILDI HAYTHEM 7225264 DECISIONS FINANCIERES 10,25 10,25

NOM PRENOM CIN MATIERE
BEN ABDELKADER NOUR EL HOUDA 7247829 Comptabilité PUBLIQUE 3,5 3,5

NOM PRENOM CIN MATIERE
MASMOUDI ACHREF 14766399 CADRE CONCEPTUEL ET PRESENTATION DES ETATS FIN. 8 8

KHOUILDI HAYTHEM 7225264 CADRE CONCEPTUEL ET PRESENTATION DES ETATS FIN. 12,75 12,75

NOM PRENOM CIN MATIERE
BEN AHMED INSAF 7496228 CONTROLE DE GESTION 9,5 10

TABLEAU DES DEMANDES DE DOUBLE LECTURE 3EME ANNEE      (S.R. 2021-2022)



NAOUALI MARWA 9876893 CONTROLE DE GESTION 6 6

KADRI AHMED 11106969 CONTROLE DE GESTION 1 1

NOM PRENOM CIN MATIERE
TRABELSI KHAOULA 14501749 Comptabilité Avancée 2,75 2,75

3 FINANCE

NOM PRENOM CIN MATIERE
note avant 

double 

lecture

note après 

double lecture

MECHERGUI AMAL 14327334 GESTION DE PORTEFEUILLE 10 10

MECHERGUI AMAL 14327334 FINANCE  ALTERNATIVE 9,25 9,25

NOM PRENOM CIN MATIERE
JEBELI SAWSEN 11656897 ECONOMETRIE 8,5 8,5

JEBELI SAWSEN 11656897 TECHNIQUES D'ASSURANCES 4,5 4,5

NOM PRENOM CIN MATIERE
BEN SALEM SAMEH 7239996 POLITIQUES FIN. DE L'ENTREPRISE 7 7

BEN SALEM SAMEH 7239996 ECONOMETRIE 12 12



Mastère 1 CCA

NOM PRENOM CIN MATIERE
note avant 

double lecture

note après 

double lecture

MABROUK MOHAMED AZIZ 9634267 Audit et contrôle interne 1 8,5 8,5

KRIFI HAFEDH 7459304 Audit et contrôle interne 2 7 7

BABBOU SYRINE 9352040 Audit et contrôle interne 2 9 9

EL KAMEL SALMA 12841296 Audit et contrôle interne 2 9,25 9,75

NOM PRENOM CIN MATIERE
Krifi Hafedh 7459304 Droit pénal des affaires 1,5 1,5

NOM PRENOM CIN MATIERE
MABROUK MOHAMED AZIZ 9634267 Management et contrôle de gestion stratégique 5,25 5,25

EL KAMEL SALMA 12841296  4,5 4,5

NOM PRENOM CIN MATIERE
BELDI AMAL 14268138 ECONOMIE : DEBATS CONTEMPORAINS 6,5 6,5

DAOUI SAFA 7996264 ECONOMIE : DEBATS CONTEMPORAIRE 4,5 4,5

BENKHALED HOUSSEM EDDINE 4806023 ECONOMIE : DEBATS CONTEMPORAINS 2,75 2,75

NOM PRENOM CIN MATIERE

BELDI AMAL 14268138 NORMES DE PRESENTATION 4,5 4,5

BENKHALED HOUSSEM EDDINE 4806023 NORMES DE PRESENTATION 1 1

NOM PRENOM CIN MATIERE   

BABBOU SYRINE 9352040 STRATEGIE 8 8

NOM PRENOM CIN MATIERE

DRIDI SAFA 7996264 NORMES  IAS  -  IFRS 8,5 8,5

NOM PRENOM CIN MATIERE
note avant 

double lecture

note après 

double lecture

ben othmen bechir 5747343 Statistique 11 11

ben othmen bechir 5747343 Micro-économie 11,5 11,5

NOM PRENOM CIN MATIERE
dhahabi zoubaida 11941455 Initiation aux analyses des données 10 10

dhahabi zoubaida 11941455 Audit financier 3,5 3,5

Mastère PRO EXPERTISE COMPTABLE

NOM PRENOM CIN MATIERE
note avant 

double lecture

note après 

double lecture

TABLEAU DES DEMANDES DE DOUBLE LECTURE MASTERE   (SR 2021-2022)

Mastère de  recherche en comptabilité



BOUTHELJA MALEK 7498749 AUDIT FINANCIER ET ETHIQUE PRO. 11 11

NOM PRENOM CIN MATIERE   

YAAKOUBI NORHEN 11960352 Droit des SCT. COM. APP. 10,5 10,5

bouthalja oumaima 11380622 Droit des SCT. COM. APP. 10 10

NOM PRENOM CIN MATIERE   

ABDELLATIF KHALED 9631027 IFRS 1 3 3

NOM PRENOM CIN MATIERE   

bouthalja oumaima 11380622 IFRS 2 10 10

ABDELLATIF KHALED 9631027 IFRS 2 4,75 4,75

BOUTHELJA MALEK 7498749 IFRS 2 11 11

YAAKOUBI NORHEN 11960352 IFRS 2 8,25 8,25


